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Centrum Wentylacji i Klimatyzacji Spółka z o.o. 

NATOLIN, POLSKA 

Twórca wzoru zdobniczego: Ryszard Kubajewski 

Element profilowy 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia: 20.02.2001r 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest element profilowy wykorzystywany w budowie 

kratek wentylacyjnych i anemostatów. Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu, 

przejawiająca się w kształcie i układzie linii, które nadają elementowi profilowemu 

swoisty i oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym 

fig. 1 przedstawia element profilowy w widoku z przodu, fig. 2 - element profilowy w 

widoku z boku. 

Element profilowy według wzoru zdobniczego ma postać wydłużonej, monolitycznej 

kształtki w widoku z przodu o kształcie równoramiennego trapezu, w widoku z boku 

przypomina siedzisko z pochyłym oparciem. Z poziomej części środkowej wystaje, 

pochylony do niej pod kątem większym niż 90 , krótki prostokątny element, równoległy do 

części górnej, wielokrotnie dłuższej. W końcowym fragmencie górnej części 



umiejscowiony jest kątownik zwrócony wolnym ramieniem w kierunku prostokątnego 

elementu wystającego z części środkowej. Dolna część elementu profilowego, prostopadła 

do nieco krótszej części środkowej, skierowana jest pionowo w dół. Znajdują się na niej 

symetrycznie rozmieszczone przelotowe otwory. 

Zastrzeżenie ochronne 

Element profilowy znamienny tym, że ma postać wydłużonej, monolitycznej kształtki, 

w widoku z przodu o kształcie równoramiennego trapezu, przy czym z poziomej części 

środkowej wystaje, pochylony do niej pod kątem większym niż 90 krótki prostokątny 

element, równoległy do wielokrotnie dłuższej części górnej, w której końcowym 

fragmencie umiejscowiony jest kątownik zwrócony wolnym ramieniem w kierunku 

prostokątnego elementu wystającego z części środkowej, prostopadłej do nieco dłuższej 

części dolnej, skierowanej pionowo w dół, na której znajdują się symetrycznie 

rozmieszczone otwoiy przelotowe. 
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